
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Rajgród,  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1062/2, położonej 
w Rajgrodzie przy ul. Rajgrodzik na okres 3 lat, któremu umowa skończyła się 31.05.2024 r., o powierzchni 
450 m2 pod uprawę warzyw. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rajgród,  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 125/15, położonej w Kosówce 
na okres 3 lat, któremu umowa skończyła się 30.06.2024 r., z przeznaczeniem do rolniczego użytkowania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jarosław  Matysiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DF910B-AF87-41A4-9E1C-EF1B0427BD0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka oznaczona nr 1062/2, położona w Rajgrodzie przy ul. Rajgrodzik stanowi własność Gminy 

Rajgród i jest w dzierżawie kilku osób fizycznych z przeznaczeniem pod uprawę warzyw. Część tej działki o 

powierzchni 450 m2 była do dnia 31.05.2024 r. w dzierżawie osoby fizycznej. Obecnie ten sam dzierżawca 

wystąpił z wnioskiem o ponowną dzierżawę przedmiotowych gruntów, również pod uprawę warzyw. 

 

Działka oznaczona nr 125/15, położona w Kosówce stanowi własność Gminy Rajgród. Działkę tę 

dzierżawiła do dnia 30.06.2024 r. osoba fizyczna z przeznaczeniem pod uprawy polowe – rolniczo. Obecnie 

ten sam dzierżawca wystąpił z wnioskiem o ponowną dzierżawę przedmiotowej działki, również pod 

uprawy polowe - rolniczo. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DF910B-AF87-41A4-9E1C-EF1B0427BD0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


